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SKF Mekan AB fick Gjuteribranschens Energipris 2010 
 
I samband med ENIGs (nätverk för att främja energieffektivisering i svensk industri) 
energikonferens den 21 april i Mölndal delades Gjuteribranschens Energipris ut. Det 
var det tredje gången i ordningen som priset delades ut sedan starten 2006. Årets 
pristagare blev SKF Mekan AB i Katrineholm för att man vågat satsa på nya lösningar.  
 
Motiveringen till priset löd: 
 
”Det vinnande företaget har målmedvetet satsat på energieffektivisering i stort och smått. Man 
har genom nyfikenhet och mod vågat satsa på nya lösningar. Eldsjälar har framgångsrikt 
drivit arbetet framåt och motiverat resten av organisationen att vara delaktig. Man arbetar 
även utanför grindarna, bl.a. genom att ge pris till bästa hållbarhetsuppsatsen i den lokala 
gymnasieskolan. Energipolicy och certifiering har bidragit till struktur i arbetet och gjort att 
man även kan ställa krav på sina leverantörer.” 
 
Priset består i en gjuten plakett och blommor. Mottagaren på plats var Marja Anderson, som 
är ansvarig för energi och miljöfrågor på SKF Mekan. Marja berättade att det är ett långsiktigt 
arbete med energifrågor som har börjat ge frukt. Hon säger vidare att företaget satsar 
strategiskt på energifrågor och att specifika medel i budgeten sätts för energibesparande 
åtgärder.  
 

 
Från vänster: Thomas Björkman, Energimyndigheten, Marja Anderson, SKF Mekan AB, Mats Holmgren, 
Swerea SWECAST/Svenska Gjuteriföreningen.  

 
Juryn består av personer från: Swerea SWECAST, ett par gjuteriföretag, Svenska 
Gjuteriföreningen, Linköpings Universitet och Energimyndigheten.  
 
För mer information kontakta Mats Holmgren, Swerea SWECAST, tfn 036-30 12 01, 
mats.holmgren@swerea.se 
Swerea SWECAST är en del av Swerea koncernen, som skapar, förädlar och förmedlar 
forskningsresultat inom områdena material-, process-, produkt- och produktionsteknik. Målet är att 
skapa affärsmässig nytta för medlemmar och andra kunder. Swerea arbetar också för att stärka 
konkurrens- och innovationsförmågan hos näringslivet i Sverige. 
 


